Aut cum terribili percussus fulmine ciuis,

Luce serenanti vitalia lumina liquit.

3. C. 19. Cum & legum era fulmina iœctu liquefacta sunt. pro Corn. 34. Cum duo fulmina nostri imperij subito in Hispania Ca. & P. Scipiones extinti occidissent. Or. 21. Quidam nec acu mine posteriorum, nec fulmine vrens superiorum. 2. Tusc. 66.

Non modo stimulos doloris, sed etiam fulmina fortunæ contemnamus. Lege, C R I S P I S V L C A N S.

† A D I V N C. Ignium crispisulcans, Top. Multa, terrible, 1. de Diu. Si nistrum, 2. Philip.

ꝝ Syntax. Fulminum iactus. Fulmen comitiorum. Fulmina iactur, emituntur. Fulmine iactus, percussus. Imperij Romanij fulmina. Fortune fulmina contempnere.

F V L M I N A S T E R, seu F V M I N I A S T E R. 12. Att. 43. Sic enim habent exemplaria quadam: quod mihi magis placet, quam Fulminister, significat enim Optimus m. quæ scribat de bello, semper augere, ad eo ut fulgurare, fulminaque iacere videatur: unde in oculo eum fulminastrum appellat: hoc est fulmen quoddam parvum, seu ut ita dicatur, fulminatorem ridiculum.

F V L T V S, subnixus. Lege, F V L C I O. pro Cor. 35. Neque ideo est Gaditanorum causa deterior, grauissimis & pluribus rebus est fulta. 12. Faru. 5. Magnis subsidis fulta res publica est. 13. Att. 38. Hic autem ut fultum est, alter, fulcrum, de Senect. 52. Virtus quæ natura caduca est, nisi fulta sit ad terram ferrut. Antequam 11. Partim innocentia freti, partim nobilitate nixi, partim potentia amicorum fulti. 3. Offic. 88. Imperium quod debet benevolentia fultum esse. 2. de N. 25. Partes mundi, quæ maximo calore fultæ sustinentur.

F V L V I A S T E R. 12. Att. 43. Solet omnino esse fulvia ster. alia, Fulminaster. Lege, F V L M I N A S T E R.

F V L V V S, color qualis est auri. 1. de Leg. 2.

Nuncia fulua Iouis miranda visu figura.

F V M A N S. de Arusp. 25. Vos me primum iœctum pro vobis humanum vidistis.

F V M O, fumum emito, ardeo. pro Sest. 24. Et quod ita domus ipsa fumabat, vt multa eius sermonis indicia redolerent. 2. de N. 25. Terram fumare calentem.

F V M O S V S. I.P. 1. Obrepisti ad honores errore hominum, commendatione fumosarum imaginum.

F V M V S, ignea exhalatio. I.P. 13. Paulisper stetimus in illo ganeum tuarum nidore atque fumo. 3. V. 45. Fumo excruciare.

F V N A L E, cereus, seu fax ex fune & cera. de Sen. 44. C. Duillus delectabatur crebro funali & tibicine.

† A D I V N C. Crebrum, de Senec.

F V N C T I O, actio. 5. V. 15. Ut iœctus iœctior esset, muneric illius functio. 2. Tuf. 5. Labor est functio quædam, vel animi, vel corporis grauioris operis & muneric.

† A D I V N C. Iœctior, 5. Ver.

F V N D A. In iœctari libello, teste Quintiliano. 397.

Fundum Varro vocat: quem possim mitti. refunda,

Ni tamen exciderit, qua causa funda patet.

F V N D A M E N T U M, solum, sedes gradus, aditus. pro Planc. 29. Petas fundamentum est virtutum omnium. 1. Offic. 23. Fundamentum iustitiae est fides. pro Corn. 31. Hæc sunt enim fundamenta firmissima nostræ libertatis. Par. 31. Narratio est quædam quasi sedes & fundamentum constitutæ fidei. 3. de Or. 149. Fundamentum eloquentiae, est verborum usus & copia bonorum. 1. de Nat. 43. Quod igitur fundamentum huius questionis est, id iœcta iœctum videtur. 4. A. 1. Hodie fundamenta sunt iœcta reliquarum actionum. de Sen. 61. Senectus, quæ fundamētis adolescentia cōstitutæ est. I.P. 9. Ego his fundamētis positis Consulatus tui, triduo postquam, &c. 1. de D. 2. Fundamentum philosophiae positum est in finibus bonorum & malorum. pro Cl. 30. Hoc utrū initio & quasi fundamento defensionis. pro Sest. 5. Quibus initis ac fundamētis hæc tantæ laudes excitatæ sint. 2. de Fin. 72. Virrūtum omnium fundamenta vos in volupate, tamen in aqua ponitis. pro Mur. 14. Bene habet, iœcta sunt fundamenta defensionis. 4. Acad. 37. Sed paulò antè iœcta sunt fundamenta. pro Fl. 4. Nisi forte cui causæ fundamenta iacentur, non videtur. 1. A. 1. Quantum in me fuit, iœci fundamenta pacis. 1. Fa. 9. Fundamenta iœcta confirmandi Senatus. 10. 29. Fundamenta iœci salutis tuae. ad Brut. 17. Vindex illius mali autor extitit alterius fundamenti, & radices habituri altiores. pro Mat. 26. Tantum abes à perfectione magnorum operum, vt fundamenta quæ cogitas, nondum iœceris. 1. Off. 42. Referri enim decet ad ea, quæ in principio proposui fundamenta iustitiae: primum, vt ne cui nocteatur: deinde, vt communī utilitatī seruiatur. pro Mil. 76. Agere fundamenta. Ibid. Fundamenta tota domus nœctur. Lega. N I T O R.

† A D I V N C T. Firmissima, pro Cet.

F V N D A N V S, ager. 2. contra Rul. 65.

ꝝ Syntax. Sedes, & quasi fundamentum. Iacere fundamenta, confituere, ponere. Initium & fundamentum. Fundamentum & radix. Fundamentum agere.

I V N D A T V S. Lege, F V N D O. pro R.P. 1. Fundata, arque optimè constituta opes. pro Dom. 96. Subita fundatissimæ familiæ ruinæ. 1. At. 3. Status ille reipublicæ, qui fixus & fundatus videbatur. Qu. de Pet. 21. Partis ac fundatis amicitiis frumentum, ac innumere opere. Par. 1. Qui hanc rem publicam tuam præclaram fundatam nobis reliquerunt. pro Flac. 26. Nihil religione testatum.

testatum, nihil varietate fundatum repertientur. 4. C. 19. Magnis laboribus fundatum imperium, multa virtute stabilita libertas. 4. de Fin. 1. Tam accurate fundatam & extructam disciplinam non est facile perdiscre.